
 

1/3 
 

Број: 0601-50/40-8 
Датум: 19.06.2017. године 
 
Природно-математички факултет, као Наручилац, спроводи поступак јавне набавке мале 
вредности, набавка услуга – Услуге изнајмљивања превозног средства (са возачем) - НАЈАМ 
АУТОБУСА, број јавне набавке 0601-50/40, а за коју су Позив за подношење понуда и Kонкурсна 
документација објављени на Порталу јавних набавки и интеренет страници Наручиоца дана 
13.06.2017. године. Заинтересовано лицa је дана 16.06.2017. године, доставило Наручиоцу путем 
електронске поште Захтев за додатним појашњењима у вези са припремањем понуде.  
У складу са чланом 54. и 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник   РС“, 
бр.124/12, 14/2015 и 68/2015), објављујемо одговоре на: 
 

1. Питање:  
У конкурсној документацији јавне набавке услуга изнајмљивања превозног средства са возачем 
сте навели да је потребно поседовати један аутобус дабл декер. 
Наше мишљење је да се посао може квалитетно, и у складу са вашим потребама, одрадити и без 
дабл декера, те вас молимо да изоставити поседовање аутобуса дабл декер из конкурсне 
документације као услов конкурисања. 
Одговор Наручиоца:  
Наручилац ће у траженом смислу изменити конкурсну документацију, објавити измене конкурсне 
документације и обавштење о продужењу рока за подношење понуда. 
 
С поштовањем,  
Природно-математички факултет  
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 0601-50/40 


